
FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

ETNO STYL   �   BETON V INTERIÉRU   �   MULTIFUNKČNÍ HRNCE   �   NÁPRSTNÍKY

28. ročník / září 2023 www.dumazahrada.cz

9/23NEJČTENĚJŠÍ ČASOPIS 
O BYDLENÍ

REKONSTRUKCE
Jak ušetřit využitím moderních technologií

STŘECHA
Správná údržba 
prodlouží 
životnost

KEŘE
s jedlými plody

KEŘE
s jedlými plody

KEŘE
s jedlými plody

Nejčtenější magazín  
věnovaný stavbě rodinného 
domu a úpravě jeho okolí. 

• Usiluje o komplexní a nadčasový 
přístup k problematice a všímá si všech 
fází, s nimiž se stavebník a majitel domu  
v průběhu stavby může setkat. 

• Titul slouží jako zdroj cenných 
informací a praktických rad pro všechny, 
kdo uvažují o bydlení v rodinném domě 
nebo v něm již bydlí. 

• Časopis sleduje dění ve světovém  
designu a navazuje kontakty s předními 
světovými architekty a designéry. 
Představuje exkluzivní materiály o 
špičkových ateliérech a jejich realizacích.

zrcadlo
60 x 260
spad
72 x 280

zrcadlo
190 x 260
spad
222 x 280 

zrcadlo
92 x 260
spad
104 x 280

zrcadlo
190 x 128
spad
222 x 138

zrcadlo
190 x 84
spad
222 x 94

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

zrcadlo
92 x 128

zrcadlo výška
43 x 128
zrcadlo šířka
92 x 62

zrcadlo  
43 x 62

1/4

1/8

1/16

zrcadlo
60 x 1281/6

CENÍK 2024  DŮM&ZAHRADA
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 205 000

dvoustrana 314 000

1/2 strany 140 000

1/3 strany 108 000

1/4 strany 79 000

OBÁLKY

2. strana obálky 237 000

3. strana obálky 217 000

4. strana obálky 254 000

TIPY

1/6 strany 43 000

1/8 strany 26 000

1/16 strany 19 000

ADVERTORIAL

celostrana 237 000

VKLADY

vklad do 30 g 2,40

vklad pouze předplatné 3,50

číslo Datum vydání Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 14.12. 15.11. 22.11.

2 18.01. 13.12. 20.12.

3 15.02. 10.01. 17.01.

4 21.03. 14.02. 21.02.

5 18.04. 13.03. 20.03.

6 16.05. 10.04. 17.04.

7 20.06. 15.05. 22.05.

8 18.07. 12.06. 19.06.

9 15.08. 10.07. 17.07.

10 19.09. 14.08. 21.08.

11 17.10. 11.09. 18.09.

12 21.11. 16.10. 23.10.

1/2025 19.12. 13.11. 20.11.

Vazba: V2
Periodicita: měsíčník


